Estado do Rio Grande do Sul
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
 Departamento de Compras e Licitações

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 023/2023.

O Prefeito de Arroio dos Ratos - RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que com base no artigo 24, inciso II da Lei nº. 8.666/93 promove a Dispensa de Licitação para LOCAÇÃO DE PIRÂMIDE DE 10M X 10M, POR 4M DE ALTURA, COM ART PARA COBERTURA DO PALCO DO 59° ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE ARROIO DOS RATOS, QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 15 DE ABRIL DE 2023, NA PRAÇA NARO PEREIRA DA SILVA.
R. J. RUDGER, CNPJ: 12.594.082/0001-29, situado na DT PINHEIRAL – LINHA ENTRADA RABUSKE, S/ N, SANTA CRUZ DO SUL/RS, CEP 96820-990, no valor de R$ 4.500,00.

[image: ]

[bookmark: _GoBack]Arroio dos Ratos, 11 de abril de 2023.

 José Carlos Garcia de Azeredo
 Prefeito Municipal
Esta Dispensa de Licitação se encontra examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

________________________
                  Assessor (a) Jurídico (a)
OAB:

Largo do Mineiro, 195 - CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 88.363.072/0001-44
Fone: (51)3656 -1029 Fone/Fax: 3656 -1441 - E-mail: compras@arroiodosratos.rs.gov.br
Visite nosso site: www.arroiodosratos.rs.gov.br
image1.png
| Mawa | Prego untario | Preco Total

Especificagio
450000 450000

[tem [ Quantitade | unid |
1 1000 Un  LOCAGAO DE PIRAMIDE.

Consiagds e emaresa g s de ums sramie de omx0m
o ém et com ART, a1 2 coserursao pak oo -
Aehena o 93 e e Atmty 203 etos Jue ek omsado 1o i
15'5esor s 2025 1o P oo Perers s S
PTG s motads com e etedench pi o viors dos
Somberes o 15 AR dkonelpoa reieacis DE35.174

Total Geral: 450000

image2.png

image30.png